20

YUEBHbIN nnan

06pa30BaTeNIbHON0 YUpeXxeHus cpeaHero npodeccroHanbHOro 06pa3oBaHus

rocyjapCTBeHHOE GI0AXKETHOE NPOMEecCcMoHaibHOe 06pa30BaTeNlbHOE YUpeX JeHune

KpacHogapckoro kpas"KpbIMCKWIA MHAYCTPUAbHO - CTPOUTESIbHbLIA TEXHUKYM"
HauMeHOoBaHue 06pasoBaTeanoro yupe>xaeHna

no nporpamMmMme noarotoeBku crneynanncTtoB CPpegHEro 3BeHa

23.02.03 TexHU4YecKoe 06CNyXXMBaHMe U PEMOHT aBTOMOOWU/IbHOrO TpaHcnopTa
KO4 1 HaumeHoBaHKe npodeccum / cneymanbHOCTK
no nporpamme 6a3oBON MNOArOTOBKM

KBanugpukauns:
TEXHUK
dopma 06yUeHUsi-ovHas
HopmaTuBHbIN CPOK 06y4eHuns - 3 roga
10 mec.

Ha 6a3e OCHOBHOro 06Liero o6pasoBaHua

Mpothnnb nonyyaemoro npoeccuoHanbHOro o6pasoBaHus:
TEXHUYECKU



1. CBOofiHble flaHHble N0 6IOAKETY BpeMeEHUN (B Heaensx)

ObyueHune no

ancumMnanHam
Kypchbl /
mMexagmncuunnian
napHbIM
Kypcam
1
droc
I Kypc 39
I kypc 35
[T kypc 27
IV kypc 21

Bcero 122

YyebHas
npakTukKa

11

Mpon3BoACTBEHHASA
npakTunka

no
npogunito
crneymnanbHoO
cTHn

15

npegannaom MpomexyTouHas

HaA

(ana CNO)

atTecTayus

[MocypapcTs
eHHas
ntTorosas Kannkynbl

aTtTecTaums

7 8

11

10

11

6 2

6 34

Bcero

52
52
52
43
199



2019 r.

MHpekc

0,00

OBLLME

oy n.01.01
0Y[.01.02
oy [.02

oy[.03

oy[.04
oYy ].05
oY [.06

YuebHblin nnaH 23.02.03 TexHW4YecKoe 06CNY>KMBaHUe 1N PEMOHT aBTOMOOWIBHOIO TpaHcnopTa 6a30Bbli YPOBEHb

HanmeHoBaHuWe LWKNOB, pasfenos,
AUCUMNAKNH, npodeccuoHanbHbiX Mogyneit, MAK,
npakTUK

OBLLIEEOBPA3OBATE/IbHBIE YUEBHbIE
ACUMMNIVHBI

Pycckuii 93bik
NunTtepatypa
M HOCTpaHHbIN A3bIK (AHTNUACKNIA A3bIK)

MaTtemaTuka

McTtopusa

®u3nyeckas Kynbtypa

OcHoBbl 6e3onacHoOCTHU XN3HEeNeATEeNbHOCTN

dopMmbl
NPOMEXYTOYHON
atTecTayumn

03/1043/43

03/413/23
-3
o3
_.D'3
--,9
.'ﬂ'3
343
_'ﬂ'3

YyebHas Harpyska obyuvatouwumxcs, u.

MakcumanbHas

2106

1275

117
176
175

351

176
175

105

CamocTofiTenbHas yyebHas paboTa

ol

702

425

39
59
58

117

59
58

35

O6sa3aTenbHasn

Bcero 3aHATUN

1404

850

78
117
117

234

117
117
70

B TOM 4Yucne

Nab6. n np. 3aHATUA

480

342

16
22
117

60

109
12

KypcoBbiXx pa6oT ( NpoekT)

©

PacnpegeneHune 06a3aTtenbHO y4e6HOW Harpyskm
(BKNtoyas 0653aTeNbHYI0 ayANTOPHYIO Harpysky u Bce
BUAbl MPaKTUKN B cOCTaBe NPo(eccnoHanbHbliX
mMoAyneii) No Kypcam n cemecTpam
(4yac. B cemecTp)

Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4

lcem. 2cem 3cem 4cem 5cem 6cem 7 cem 8cem

17 Hep 22 Hep 16 Hep 24 Hep 16Hepn 23Hen 17Hen 13Hef

576 717 111 0 0 0 0 0

325 414 111 0 0 0 0 0

34 44
34 44 39
51 66

68 94 72

51 66
51 66
36 34



MO BbIBOPY U3 OBA3ATE/IbHbBIX NMPEAMETHbLIX

OBJIACTEMN
oyn.07 WHdpopmaTmka
oyp.08 dunsmka
oyn.09 Xwumusa
OYA.tO  O6buwecTtso3HaHue (BKN. 3KOHOMWUKY M Npaso)
oyn.11 Buonorua
oYyn.12 Teorpagus
oypna.13 Jkonorung

AOMNOJTHNTEIbHBIE

oYpA.14

ri.oo
0rcs.oo

orca.o1

Oorca.oz

0rcs.os
orcs.o4

Orca.os

EH.00

EH.01
EH.02
EH.O3

.00
0n.oo

0on.o1

orn.o2

AcTpaHomuna

NHABMUAYanbHbIA NPOeKT

MPOPECCNOHAJIbHAA NMOAIrOTOBKA

OOBLLUMIA ryMaHWUTaPHbIA 1 coLMabHO-
3KOHOMWYECKMNI UMK

OCcHOBbI hunocouu

McTopua

MHOCTpaHHbI i A3bIK
®u3nyeckas KynbTypa

OCHOBbl (DMHAHCOBOW FPamMoOTHOCTU

MaTtemaTU4eCcKUin 1 OBLLWIA
€CTECTBEHHOHAYYHbIN LMK/

MaTemaTuka
MHpopmaTuka
3KONOrnyeckme OCHOBbI NPUPOLONONbL30BAHUSA

MpodheccoHabHbI LMK
O6LenpodeccHOHa/TbHbIE ANCUMN/IHBDI

MHxeHepHas rpagpuka

TexHUYyeckas mexaHuka

03/543/23

-3

-3

03/143/03
As

13/2503/173
Gslops

ik

As
-0s3, -A3,-43
33, 33,343

B

03/2a3/13

A3
03
As
13/1703/163
13/913/43

77

150
181
117
167
54
54

54

54

5418
696

58

58

194
332

54

' 252

78
120
54

4470
1782

210

270

259

50
60
39
56
18
18
18
18

18

1494
232

10

10

28
166

18

84

26
40

18

1178

594

70

90

518

100
121
78
111
36
36
36
36

36

3924

464

48

48

166
166

36

168

52
80

36

3292
1188

140

180

132

66
26

16

1470

337

166
164

76

10
60

1057
630

140

60

60

60

251

32
62
34
51
36

36

36

36

267

68
59
44

60

36
36

36

6

6
39

39

465

104

48

28
28

28
36

297
149

51

42

864

42
42

104

52
52

676
216

50

84

0 0
0 0
576 828
4 112

48

22 32
22 32

0 0
532 716
114 218

54

612

24
24

564
216

468
36

18
18

432
236



on.o3
on.o4

orn.os
on.oo6

on.o7

orn.os

or1.09

Oorn.10

on. 11

on.12

Oorn. 13
orn.14

v

.ol

MAK.01.01

MAK.01.02

yn.o1

Mr.o1.

MM.02

MOK.02.01

Mr.oz2.

DNeKTPOTeXHNUKa U 3NeKTPOHUKA
MaTepuanosegeHue

MeTponorus, cTaHfapTU3auus u ceptTupukayms

MpaBuna 6e30MaCHOCTU AOPOXHOTO ABUXKEHUS

MpaBoBOoe o6ecneyeHne NpotheccuoHanbHoi
AeATenbHOCTU

OxpaHa Tpyfa

Be3onacHOCTb XU3HeLeATeNbHOCTH

MeHegXMeHT

MHpopMaLNOHHbIe TEXHONOTUN B
npodeccuoHanbHOh AeATeNbHOCTH

OCHOBbI NpeANpPUHMMATENbCKON JeATeNbHOCTU

OKOHOMMUKa oTpacnu

OcHoBbI Noucka pa6boThl

MpodeccroHanbHble Moaynn

TeXHUYECKOe 06CY>KMBaHME UPEMOHT
aBToTpaHcnopTa

YcTpoiicTBO aBTOMOGUNENR

TexHu4yeckoe OﬁCI’Iy)KVIBaHVIe N PpeMOHT
aBToTpaHcnopTa

Yye6Has npakTuka

Mpou3BOACTBEHHAA NpaKTUKa (Mo npogunio
cneymnanbHocTH)

OpraHusaums AeaTenbHOCTU KONMeKTMBa
VCNonHUTeNen

YnpasneHne KoNnekKTUBOM UCNONHUTENEN

Mpon3BoACcTBEHHAs NpaKTUka (Mo Npoguio
cneyunanbHoCcTH)

03/8a3/123
03/543/93
39,9
3,993,993
As, O3
A3, A3 A3
03/143/23

-9

210

105

90

72

54

102

63

90

72

120
54

2688

2106

540

918

216

432

258

150

108

70
35

30

90

24

18

34

21

30

24

40
18
584

486

180

306

50

140
70

60

180

48

36
68

42

60

48

80
36
2104

1620

360

612

216

432

208

100

108

70
30

12

90

20

18

48

20

40

22

50
10
427

339

174

165

44

60

40

20

20

28 42

28 40
36 148 460
36 48 284

36 48 160

124

60

418

418

116

122

180

80

60

36

42

498

438

186

252

60

96

48

36

36

348

200

128

72

148

40

108

48

60

48

44
36
196

196

52

36

108



BbinonHeHve paboT no npodeccun 18511

MM.03 o 03/243/1 24
Crecapb Mo PEMOHTY aBTOMOGU/IEl 31easias 3
OCHOBbI CnecapHo- CO6OPOYHBIX U PEMOHTHbIX
MAK.03.01 - 144
A pa6oTt 'D'?’
YM.03. Yue6Has npakTuka -3 180
BCEIO Mo gnCumnimHAM N MK 13/3503/213 7524
n.an MpepannnomMHas npakTuka [B
r’A [ocyfapcTBeHHaa utoroeas atrecraymsa
["ocyfapcTBeHHass UTOroBas arTecTaums
1. MporpamMma 6a30BoiA NOArOTOBKM
O
1.1. AvnnomMHbI/ npoekT (paboTa) g
m

BbinonHeHue gunnomHoro npoekta (pa6otbl) ¢ 20.05.2023 no 16.06.2023 (Bcero 4

3awmnTa gunnoMmHoro npoekta (pa6otsl) ¢ 17.06.2023 n0.30.06.2023 (Bcero 2 Hep.)

Cew-aeA': U f Cufidax.# S -tf

d LW M #

48 276 44 0

48 96 44

0 180
2196 5328 1950 60

ancynmwunw n ML K
YUY4eBHON NpakTUKu
npou3BOACTB, NpaKTuKa

npegaMnnomHas, npakTuka

3K3aMeHOB (B T.u.
9K3aMeHOB(KBanuKaLnOHHbIX)

andd. 3aveTos

3a4eToB

612

612

792

792

100

28

72
576

504

72

176

68

108
864

756

108

0 0
576 828
396 576
180 O

0 252

3 2

1 5

0 0

612

432

180

468

4Hep

6Hen

324
36
108

144
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4.MepeyveHb KabnHETOB, nabopaTopunii, MacTepCcKMUX A8 NOAroTOBKU
no cneuuansHoctn Cro
23.02.03 TexHU4YecKoe 06CNYXXNUBaAHNE U PEMOHT
aBTOMOOGWILHOIO TpaHcnopTa

KO4 U HanmMmeHoBaHne I'IpO(’pECCVIVI n cneunanbHOCTU

Ne HanmeHoBaHue
KabuHetbl
ObwenpodeccmoHanbHble y4ebHble AUCLUUNIUHDI:
PyCCKWiA A3bIK 1 NnTepaTypa
MHOCTpaHHbIN A3bIK (AaHTUACKWIA)
MaTtemaTuka
VcTopusa
CnopTMBHBLINA 3an
OcCHOBbI 6€30MacHOCTN XN3HEeLesATeIbHOCTHU
NHpopmaTnka
OO6uiecTBO3HaHKe
JKOHOMMKaA
0 MpaBo
1 EcTecTBO3HaHuMe
12 Meorpadgus
13 Konoruns
14 Kyb6aHoBegeHue
ObuienpoeccMoHanbHbIn LUKA:
CoumnanbHO-3KOHOMUYECKUX ANCLUUNINH
MHOCTpaHHbINA A3bIK
MaTtemaTunka
NHpopmaTuka
N H>XeHepHOW rpauku
MpaBunn 6€30MacHOCTU LOPOXHOIO ABUXKEHUSA
YcTpoicTea aBTOMOGUNEN
Be3onacHOCTUN XU3HeAeATeIbHOCTU U OXpaHbl Tpyaa
TeXHMYecKoro o6cnyxmBaHns n pemoHTa aBToMobuen
TeXHMYEeCKON MeXaHUKK
MeToanueckuii
Na6opatopun:
DNIeKTPOTEXHUKMN N 3NEKTPOHNKMN
MaTtepuanoBeeHuns
MeTponorun, ctaHgapTusayum n cepTuhukaymnum
[Buratenein BHyTpPeHHero cropaHus
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AnekTpoobopyaoBaHnsa aBTOMOGUNEN
ABTOMOOUNbHbBIX 3KCNyaTalMOHHbIX MaTepuanos

TexXHMYecKoro obcny>XnBaHua aBTomoounei
PemoHTa aBTOMOGUNEN

TexXHMUYeCcKnX cpeacTs 06yyeHns

MacTtepckue:

CnecapHas

ToKapHO-MexaHn4ecKas

Ky3He4yHO-cBapoyHas

JeMOHTaXXHO-MOHTaXHas

CnopTUBHbLIN KOMMJIEKC:

CnopTUBHbIN 3an

OTKpbITBIA CTaAMOH LWIKNPOKOTrOo Npounns ¢ 3neMeHTamMu
Nnonocbl NPensATCTBUNR;

CTpenkosbldi Tup (B nt0bo Moaudukauum, BKIOYas
3NEKTPOHHbBINA) MW MECTO A5 CTPenbObI

3anbl:

BnubnnoTeka, YnTanbHbI 3an C BbIXOAOM B CETb VIHTEPHET;
AKTOBbIN 3a.



NHpeke

orcs.oo

orca.o1
orca.oz
0rcs.os
orca.o4
EH.00

EH.01
EH.02
M.00
on.oo

ori.o1
or.o2
on.os

Oor.o4
Oor1.os

Or1.06

on.o7

BA3VCHbIV YYEBHbLIN NNAH
no creynansHOCTU cpegHero NpoeccroHansHOro obpasoBaHus

190631 TexHM4YeCcKoe 06CTy>XXMBaHME N PEMOHT
aBTOMOOWUNBLHOrO TpaHcnopTa

OCHOBHas npogeccmoHabHas obpasoBaTe/ibHas nporpamma

CpeAHero npogeccmoHanbHOro ob6pasoBaHns 6a30BON NOAFOTOBKMU

HopmaTuBHbIV Cpok 06yyeHUns Ha H6ase

Ksanugukaums: TexHuk

dopma 00y4yeHUs - O4Has

cpegHero (nonHoro) obuiero o6pasosaHns - 2 roga 10 mecsues

ANnemMeHTbl yYebHOro

npotecca, B T.4. y4eOHble

OUCUMMINHBI,
npoeccuoHasbHble
Moaynu,
MeXANCLUMNINHaPHbIE
Kypcbl
2

O6s3aTenlbHasA YacTb
umknos OMOTII

O6LWKii ryMaHUTapHbINA 1

counanbHo-
3KOHOMWYECKUI LUK
OcHoBbI thrnocoduu
WcTopusa
VIHOCTpaHHbIl A3bIK
dusnyeckas KynbTypa
MaTtemaTnyecKnii n
00U NI eCTECTBEHHO-
Hay4YHbI LMK
MaTtematumka
NHpopmaTtmka

MpodheccMoHaNnbHbIN LUK
O6bwwenpodgeccnoHanbHble

ANCUMMINHBI
VHXeHepHas rpagmka
TexHuyeckas MexaHnka
OIeKTPOTEXHUKA 1
3NIEKTPOHNMKA
MartepunanosegeHue
MeTponorus
cTaHfapTu3aumsa u
cepTuukaums
Mpasuna n 6e30NacHOCTb
[OPOXHOIO [BUXXEHUA
MpaBoBOe obecneyeHme
npogeccroHanbHOM
[eAaTeNbHOCTH

Makc.
Bpems B y4yebHas
Hedensax  Harpysk
a
obyuyaro
Lwerocs,

yac.

3 4
58 3132

642

332
198

2292
1095

O6s3aTenbHas yyebHas Pekom
Harpyska eHaye-
B Tom umucne MblA
nabop.n  Kypcos.  Kypc
Bcero MpaxT. paboTa  u3yde-
3aHATMIA  (NPOeKT)  Hud
5 6 7 8
2088 1170 60
428 330
48 1
48 1
166 166 1-3
166 164 1-3
132 70
1
1
1528 770 60
730 370
1
1
1
1
2
2-3
3



0or1.08
Oor.o9

MM.00

NnM.o1

M/K.01.01
MAK. 01.02

MNM.02

MAK.02.01

NnM.03

¥T1.00

Mri.oo

MAr.00

MA.00

M1A.00
MA.01
MA.02

BK.00

OxpaHa Tpyjaa
besonacHocTb
XU3HEAEeATebHOCTY
MpodeccroHanbHbIe
Moaymn

TexHunyeckoe
o06Ccny>XmBaHme M PeMOHT
aBToTpaHcnopTa
YCTpOCTBO aBTOMOGWNEN
TexHunyeckoe
06CnyXuBaHne 1 peMOHT
aBTOMOOM/IBHOIO
TpaHcrnopTa
OpraHunsauus
[eATeNIbHOCTYU
KO/INeKTMBa
NUCNONHUTENEN
YnpaBneHue KONJeKTUBOM
NCNONHUTENe
BbinonHeHMe paboT no
O[IHOV UMW HECKO/TbKNM
npodgeccnam paboumx,
[LO/MKHOCTAM CNy>KaLlunx
BapunatuBHasa 4acTtb
umknos ONMOTI

Bcero no ynknam
YyebHas npakTuka
MponssoacTBEHHAA
npakTuka(npakTmnka rno

npounto creynanbHOCTN)

MponssoacTBEHHAA
npakTuka
(NnpepamniomMmHas
npaxkTnKa)
MpomexyTouHas
arTectaums
MocypapcTBeHHas
(nTorosas) aTtecTayms
MoaroToBKa BbIMYCKHONA

KBaNM(UKaLMOHHONM paboThl

3awnTa BbINYCKHOM

KBaNM(UKaLMOHHON paboTbl

Bpema KaHUKyNnapHoe

Bcero

1197

25 1350

83 4482
26

23
147

68
798 400
900 300
2988 1470
936

60

60

1-2
1-2

1-3

1-2
2-3



